国网河南三门峡供电公司2024年第二次服务框架协议竞争性谈判采购成交候选

人公示

（招标编号：17DM04）

公示结束时间：2024年05月10日

一、评标情况

标段(包)[001]国网河南三门峡供电公司2024年第二次服务框架协议竞争性谈判

采购:

   1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：/，投标报价：0万元，质量：/，工期/交货期/服务期：0天

；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(/)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(/)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(/)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

国网河南三门峡供电公司2024年第二次服务框架协议竞争性谈判采购的评审工

作已结束，现将评审委员会推荐的成交候选人予以公示，公示期3日。应答人或

其他厉害关系人若对评审结果有异议的，请在成交候选人公示期间以书面形式

（传真或邮件）提出。详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：国网河南省电力公司三门峡供电公司

   地    址：三门峡市湖滨区山河路与崤山西路

   联 系 人：/

   电    话：/

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南华盛工程管理有限公司

   地    址： 郑州市管城回族区商鼎路78号升龙广场2号楼B座815室

   联 系 人： 苏先生

   电    话： 16613732109

   电子邮件： hnhszbdl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

国网河南三门峡供电公司2024年第二次服务框架协议竞争性谈判采

购成交候选人公示

（采购编号：17DM04)

国网河南三门峡供电公司2024年第二次服务框架协议竞争性谈判采购的评

审工作已结束，现将评审委员会推荐的成交候选人予以公示，公示期3日。应答

人或其他厉害关系人若对评审结果有异议的，请在成交候选人公示期间以书面

形式（传真或邮件）提出。

序号
分标编

号
分标
名称

包号 包名称 项目名称 排名
推荐成交
候选人

质量
工期/
服务
期

资质
能力
条件

评审
情况

1 包1
紫东-

函谷II回线路
工程

三门峡紫东-
函谷II回220千伏

线路工程
1

河南省邦
泽档案管
理有限公

司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

2 包2
陕州24年办公

电器维修
陕州供电公司202
4年办公电器维修

流标

3 包3
陕州24年办公

家具维修
陕州供电公司202
4年办公家具维修

1
郑州乐门
装饰工程
有限公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

4 包4
卢氏24年档案
整理及数字化

卢氏公司2024年
档案整理及数字

化项目
1

郑州坤茂
信息咨询
有限公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

5 包5
卢氏24年电器

设备维修
卢氏公司2024年

电器设备维修
流标

6

17DM0
4-

901200
2-9999

办公
服务

包6
渑池24年档案
及数字化服务

2024年渑池县供
电公司档案整理
及数字化服务项

目

1
郑州坤茂
信息咨询
有限公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

序号
分标编

号
分标
名称

包号 包名称 项目名称 排名
推荐成交
候选人

质量
工期/
服务
期

资质
能力
条件

评审
情况

7 包7
渑池24年印刷

服务项目

2024年渑池县供
电公司印刷服务

项目
1

渑池县未
来广告传
媒有限公

司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

8 包8
2024年档案
数字化项目

2024年档案数字
化项目

1

河南省邦
泽档案管
理有限公

司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

9 包9
卢氏第二台主
变扩建工程

河南三门峡卢氏
卢氏变第二台主

变220kV扩建工程
1

河南省邦
泽档案管
理有限公

司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

10 包10
陕州区北部电
网优化工程

河南三门峡陕州
区北部220千伏电

网优化工程
1

河南省邦
泽档案管
理有限公

司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

11 包11
卢氏城东输变

电工程

河南三门峡卢氏
城东110千伏输变

电工程
1

河南省邦
泽档案管
理有限公

司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

12

17DM0
4-

901200
3-9999

电力
设施
保护

包1
24年电力设施

保护实施
2024年电力设施

保护实施
1

河南富达
电力集团
有限公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

13

17DM0
4-

901300
2-9999

飞行
器作
业服
务

包1
三虢线等无人
机自主巡检

2024年三虢线等4
条线路无人机自
主巡检技术支持

1
郑州卡诺
电气有限

公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

14

17DM0
4-

901300
4-9999

非电
网设
备维
保

包1
三门峡24仪器
仪表装备维护

国网三门峡供电
公司2024年仪器
仪表作业装备维

护

流标

序号
分标编

号
分标
名称

包号 包名称 项目名称 排名
推荐成交
候选人

质量
工期/
服务
期

资质
能力
条件

评审
情况

15 包1
三门峡24年优
化电商环境

三门峡市区2024
年优化电力营商

环境服务
1

河南富达
电力集团
有限公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

16 包2
渑池24年变电
站整站运维

2024年渑池县供
电公司变电站整

站运维项目
1

渑池县未
来广告传
媒有限公

司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

17 包3
卢氏营商环境
印刷及版面更

换

2024年卢氏县供
电公司营商环境
资料印刷及日常
版面更换项目

流标

18 包4
卢氏24供电服
务网格化提升

2024年卢氏县供
电公司供电服务
网格化管理提升

项目

流标

19 包5
卢氏24村网共
建便民服务点

2024年卢氏县供
电公司“村网共建
”便民服务点建设

项目

流标

20 包6
陕州24精神文
明及品牌建设

2024年陕州供电
公司精神文明及
企业品牌建设

1

三门峡开
发区舒欣
广告制作

部

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

21 包7
陕州24年安全

宣传制作

国网陕州供电公
司2024年安全宣

传制作
流标

22 包8
陕州24年标杆
供电所建设

2024年陕州供电
公司标杆供电所

建设
1

河南恒创
达信电力
设备有限

公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

23

17DM0
4-

901100
5-9999

广告
宣传
服务

包9
陕州24供电所
墙体文化宣传

2024年陕州供电
公司供电所墙体
文化宣传提升

1

三门峡开
发区舒欣
广告制作

部

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

序号
分标编

号
分标
名称

包号 包名称 项目名称 排名
推荐成交
候选人

质量
工期/
服务
期

资质
能力
条件

评审
情况

24 包10
陕州24营销台
区网格服务

2024年陕州供电
公司营销台区“网
格化”服务提升

1

河南恒创
达信电力
设备有限

公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

25 包11
陕州24年营商

环境宣传

2024年陕州供电
公司营商环境宣

传
1

三门峡开
发区舒欣
广告制作

部

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

26 包12
灵宝24优化电
商环境服务

2024年灵宝市供
电公司优化电力
营商环境服务项

目

1

河南恒创
达信电力
设备有限

公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

27 包13
灵宝24网格供
电服务提升

2024年灵宝市供
电公司“网格化”
供电服务提升项

目

1

河南恒创
达信电力
设备有限

公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

28 包14
渑池24年网格
化服务提升

2024年渑池县供
电公司“网格化”

服务提升
1

渑池县汇
兴彩印传
媒有限公

司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

29 包15
渑池24村网共
建试点改造

2024年渑池县供
电公司村网共建
试点建设改造

1

渑池县未
来广告传
媒有限公

司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

30 包16
渑池营销部标
杆供电所建设

2024年渑池县供
电公司营销部标
杆供电所建设

1

渑池县未
来广告传
媒有限公

司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

31 包17
渑池安全监督
、安全月宣传

2024年渑池县供
电公司安全监督
、安全月宣传服

务

1

渑池县汇
兴彩印传
媒有限公

司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

序号
分标编

号
分标
名称

包号 包名称 项目名称 排名
推荐成交
候选人

质量
工期/
服务
期

资质
能力
条件

评审
情况

32 包18
渑池24年党建

宣传服务

2024年渑池县供
电公司党建宣传

服务
1

渑池县汇
兴彩印传
媒有限公

司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

33 包19
24年度企业形
象宣传服务

2024年度企业形
象宣传服务

1

河南恒创
达信电力
设备有限

公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

34 包20
2024年度视
频制作服务

2024年度视频制
作服务

1

三门峡日
报新媒体
发展有限

公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

35 1

河南众赑
鑫信息技
术有限公

司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

包21
24党建宣传文
化视频制作

2024年度党建宣
传文化视频制作

2

三门峡日
报新媒体
发展有限

公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第二

36 包22
党团标准化和
企业文化建设

2024年度党团标
准化和企业文化

建设
1

三门峡开
发区舒欣
广告制作

部

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

37 包1
三门峡24年R
PA推广应用

三门峡供电公司2
024年RPA推广应

用
1

河南蓝通
信息技术
有限公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

38

17DM0
4-

901200
6-9999

技术
服务

包2
三门峡24年网
络安全服务

三门峡供电公司2
024年网络安全技

术服务
1

河南鲲鹏
科技有限

公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

39

17DM0
4-

901201
2-9999

人力
资源
服务

包1
24年内部竞聘

服务项目
2024年内部竞聘

服务项目
1

郑州华路
教育信息
咨询有限

公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

序号
分标编

号
分标
名称

包号 包名称 项目名称 排名
推荐成交
候选人

质量
工期/
服务
期

资质
能力
条件

评审
情况

1
河南企培
教育咨询
有限公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

40 包2
三门峡24年度
党务类培训

国网三门峡供电
公司2024年度党

务类培训

2

河南省正
邦教育咨
询有限公

司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第二

41

17DM0
4-

901201
5-9999

设备
检测
试验

包1
24年变电站蓄
电池综合测试

2024年变电站蓄
电池综合测试技

术服务
1

河南富达
电力集团
有限公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

42 包1
24年安全工器
具检验试验

2024年安全工器
具检验试验

1
河南富达
电力集团
有限公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

43

17DM0
4-

901201
6-9999

生产
装备
检测
试验

包2
24年运检专业
仪器仪表检测

2024年运检专业
仪器仪表检测

1

河南省朗
硕计量检
测有限公

司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

44 包1
卢氏变压器及
配电柜维修

卢氏公司2024年
退运备用配电变
压器及配电柜维

修

1
河南富达
电力集团
有限公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

45 包2
陕州24年高压

计量抢修

2024年陕州供电
公司高压计量抢

修
1

河南富达
电力集团
有限公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

46 包3
卢氏24直饮水
设备维修维保

卢氏公司2024年
直饮水设备维修

维保
流标

47

17DM0
4-

901300
5-9999

特种
设备
维保

包4
渑池仓库电动
叉车日常维保

2024年渑池县供
电公司物资仓库
电动叉车日常维

保服务

流标

序号
分标编

号
分标
名称

包号 包名称 项目名称 排名
推荐成交
候选人

质量
工期/
服务
期

资质
能力
条件

评审
情况

48 包5
三门峡24防汛
排涝装备维护

三门峡供电公司2
024年防汛排涝装

备维护
1

河南富达
电力集团
有限公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

49 包6
24年特种生产
设备运维服务

2024年特种生产
设备运维服务

1
郑州科步
科技有限

公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

50 包1
渑池24年物资

配送服务

2024年度渑池县
供电公司物资配

送服务
流标

51

17DM0
4-

901201
7-9999

物资
管理
服务

包2
陕州24年仓储
配送服务项目

2024年陕州供电
公司仓储配送服

务项目
流标

52

17DM0
4-

901100
6-9999

消防
服务

包1
三门峡24变电
站灭火器维修

国网三门峡供电
公司2024年度变
电站灭火器维修

1
河南富达
电力集团
有限公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

53

17DM0
4-

901000
2-9999

信息
系统
开发
实施

包1
三门峡网上A
PP行政许可

三门峡2024年AP
P行政许可申请

1

河南九域
腾龙信息
工程有限

公司

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

54 包1
卢氏24专利申
报和专利维护

卢氏公司2024年
专利申报和专利

维护项目
1

郑州科硕
专利代理
事务所（
普通合伙

）

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

55 包2
渑池24专利申
报和专利维护

2024年渑池县供
电公司专利申报
和专利维护项目

1

驻马店博
恩知识产
权代理事
务所（普
通合伙）

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

56

17DM0
4-

901202
0-9999

中介
服务

包3
24年公司常年
法律顾问服务

2024年度公司常
年法律顾问服务

1
河南锦硕
律师事务

所

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

满足
采购
文件
要求

综合
排序
第一

说明：

   应答人对以上结果如有异议，可以自公示之日起3日内，向采购人提出。

根据招标投标法及相关法规规定，应答人和其他利害关系人在采购活动中有疑

问，有权依法进行异议或投诉，应答人和其他利害关系人异议、投诉时应注意

以下事项：

一、应当提交异议、投诉书

包括下列内容：

1、异议（投诉）人的名称、地址、联系人及有效联系方式；

2、异议（投诉）的名称；

3、异议（投诉）人事项的基本事实；

4、有效线索和相关证明材料。

二、法定异议或投诉人为所异议（投诉）项目的应答人和其他利害关系人，

具体包括应答人、采购人、采购代理机构、评审专家等直接参与并且与采购

活动有着直接利害关系的当事人。应答人、采购人、采购代理机构为法人当

事人，评审专家为个人当事人。

三、法人当事人异议或投诉的，异议或投诉书必须由其法定代表人或授权代

表签字并加盖公章，同时还需提交授权委托书；个人当事人投诉的，异议或

投诉书必须由异议或投诉人本人签字，并附有效身份证明，由本人提交。

四、异议或投诉人认为采购活动使自己合法权益受到损害的，异议或投诉时

间截止至成交结果公示结束时。

五、有下列情形之一的异议或投诉，不予接收：

1、异议或投诉人不是所投诉采购活动的参与者，或者所投项目无任何利害

关系；

2、异议或投诉事项不具体，且未提供有效线索，难以查证的；

3、异议或投诉书未签署异议（投诉）人真实姓名、签字和有效联系方式的

；以法人名义异议或投诉、异议（投诉）书未经法定代表人签字并加盖单位

公章的；

4、超出异议（投诉）时效的；

5、已经答复，并且异议或投诉人没有提出新的证据的；

六、异议或投诉人不得以投诉为名排挤竞争对手，进行虚假、恶意投诉、阻

碍采购活动的正常进行。

异议或投诉联系方式：

河南华盛工程管理有限公司

联系人电话：16613732109

电子邮件：hnhszbdl@126.com

河南华盛工程管理有限公司

2024年5月8日

		www.bjca.org.cn
	2024-05-08T19:46:12+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-05-08T19:48:35+0800
	BJ
	ePolicy